
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU
TOMADA DE PREÇOS
LICITAÇÃO N.º 008/11 – EDITAL N.º 011/11.
ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU.
MODALIDADE – TOMADA DE PREÇOS.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO
DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE REFORMA E
REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA SIQUEIRA CAMPOS.
O Edital de nº 008/11 estará a disposição dos interessados a partir do dia 24 de maio
de 2011 até o dia 09 de junho de 2011, no Departamento de Licitações e Compras
desta Prefeitura, no horário das 8:00 ás 17:00 horas. Entrega dos envelopes
“Documentação” e “Propostas”, até o dia 13 de junho de 2011, ás 8:30 horas, no
mesmo Departamento de Licitações e Compras. Abertura dos envelopes dar-se-á no
dia 13 de junho de 2011, às 9:00 horas, na Sala de Reuniões do Departamento de
Licitações, localizado a Rua Paissandu, 444.
Jahu, 23 de maio de 2011.
LUIZ FERNANDO DIAS DA SILVA.
SECRETARIO EM EXERCICIO DO MEIO AMBIENTE.

http://www.pdfdesk.com

